
Percurso | Horário

15EPç. Figueira - Algés

ICL/15E/00920/47
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Tempo aproximado em minutos
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Pç. Figueira

Pç. Comércio

Corpo Santo

Cais Sodré

Conde Barão - Av. 24 Julho

Santos

Cais Rocha (Museu Nac. Arte Antiga)

Av. Infante Santo

Alcântara - Av. 24 Julho

Calvário

Estação Sto. Amaro

R. Junqueira (Centro Congressos)

Hosp. Egas Moniz

R. Pinto Ferreira

Altinho (MAAT)

Belém (Museu Coches)

Mosteiro Jerónimos

Centro Cultural Belém

Lg. Princesa

Pedrouços

R. Damião Góis

Algés - Pç. D. Manuel I

Algés (Jardim)

Entrada em vigor: 03-06-2024

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Domingos e Feriados
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Percurso | Horário

15EAlgés - Pç. Figueira

ICL/15E/04215/47
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Tempo aproximado em minutos
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Algés (Jardim)

Algés - Pç. D. Manuel I

R. Damião Góis

Pedrouços

Lg. Princesa

Centro Cultural Belém

Mosteiro Jerónimos

Belém (Museu Coches)

Altinho (MAAT)

R. Pinto Ferreira

Hosp. Egas Moniz

R. Junqueira (Centro Congressos)

Estação Sto. Amaro

Calvário

Alcântara - Av. 24 Julho

Av. Infante Santo

Cais Rocha (Museu Nac. Arte Antiga)

Santos

Conde Barão - Av. 24 Julho

Cais Sodré

Corpo Santo

Pç. Comércio

R. Prata

Pç. Figueira

Entrada em vigor: 03-06-2024

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Domingos e Feriados
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